THÔNG BÁO

                             GIẢI GOLF EVGA CHAMPIONSHIP-BUDAPEST OPEN 2019

                                          sẽ được tổ chức vào ngày 20.05.2019 tại sân

                                                PANNONIA GOLF & COUNTRY CLUB

                                                  Alcsútdoboz, Máriavölgy, 8087

Ban tổ chức trân trọng kính mời các gôn thủ Việt nam toàn Châu Âu tới tham dự,góp phần cho Giải
Golf được thành công tốt đẹp.Sự tham gia đông đảo của các gôn thủ luôn là động lực rất lớn thúc đẩy
sự phát triển phong trào golf của cộng đồng,đồng thời là niềm vui và vinh dự cho ban tổ chức chúng
tôi.

           Mọi thông Ɵn đăng kí tham dự xin gửi vào địa chỉ email: btphuong1@gmail.com

 hoặc liên hệ với A. Quang +36 30 944 5264,A. Minh +36 30 667 5345,A.  Phương +36 70 507 2493

                                               muộn nhất tới ngày 12.05.2019

                                                    Thông báo này thay cho giấy mời

                                                                           THÔNG TIN GIẢI

                                                                        CÁC BẢNG THI ĐẤU

1.  Bảng A Nam :                                            HCP từ      0-12
2.  Bảng B Nam :                                            HCP từ      12,1-20
3.  Bảng C Nam :                                            HCP từ      20,1-28
4.  Bảng A Nữ  :                                              HCP từ     0-20
5.  Bảng B Nữ  :                                              HCP từ     20,1-28
6.  Bảng Callaway  :                                       HCP từ     28,1 trở lên và không có HCP chính thức.

                                                             CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG

1.  Giải Champion Nam –BEST BRUTTO
2.  Giải Champion Nữ –BEST BRUTTO
3.  Giải Nhất,Nhì,Ba cho 6 bảng
4.  Giải Nearest to the Pin,Longest Men,Longest Lady

                                              CHƯƠNG TRÌNH GIAO LƯU VÀ THI ĐẤU

19.05.2019    Từ 11h30-13h30 Đánh thử sân.Các gôn thủ tự đăng kí và thanh toán với sân.

                         Từ 19h30-22h30 Tiệc chiêu đãi trên sông Danuyp Xanh,Budapest by night với tàu

                         Sirona.

Địa chỉ xuống tàu: Budapest Jászai Mari tér 6.,SIRONA hajó- DOCK 7

20.05.2019    Từ 7h30 ăn sáng tại sân

                         9h30 Khai mạc và thông báo điều lệ giải.

                         10h00 Bắt đầu thi đấu Shotgun

                         16h30 Tiệc chiêu đãi và lễ trao giải thưởng

                                                   LỆ PHÍ THAM GIA : 150 EURO/NGƯỜI

                            THÔNG TIN NƠI NGHỈ LẠI ĐÊM

Các gôn thủ có thể đặt trực Ɵếp qua
https://www.danubiushotels.com/en/our

 hoặc liên hệ với A. Dũng qua email:
của  BTC.

THÔNG TIN NƠI NGHỈ LẠI ĐÊM 19.05.2019 CỦA CÁC GÔN THỦ

Các gôn thủ có thể đặt trực Ɵếp qua Khách sạn DANUBIUS HOTEL ARENA
https://www.danubiushotels.com/en/our-hotels-budapest/danubius-hotel-arena

email: zungi@globeairgroup.com ,tel: +36 30 633 6683

arena

633 6683 khi cần trợ giúp